

Date: 21/08/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014975 – radiology studies

I would like to request the following information:

1. What are the total number of studies undertaken by radiology over a 12-month period? -
- During financial year 2018/19, there were 303,842 exams performed across all Modalities within the Imaging Department

2. What is the total number of studies that are currently unreported? - As at 12/08/2019, there were 5960 exams waiting to be reported

3. What is the average turnaround time for studies? - The average turnaround time for financial year 2018/19 across all Modalities within the Imaging Department, from Exam Performed to Exam Verified was 1.34 days

4. How many images are outsourced over a 12-month period? - During financial year 2018/19, 15048 exams were outsourced across all Modalities

5. How much does the Trust spend on reporting outsourcing? - During financial year 2018/19,£ 824,415 was spent on outsourcing across all Modalities